- 1 -

  2023 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 大 桃  満

 （コード：5909、東証スタンダード市場）

問合せ先 総合企画部広報特任部長兼広報室長

  山口  雅人

 （℡．0256－32－2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

Ⅰ．取締役の異動（2023 年 3 月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

小 池    仁
常務取締役

製造本部担当

常務取締役

執行役員 製造本部長

塩 田 清 貴
常務取締役

執行役員 営業本部長

取締役

執行役員 営業本部長・LE 営業部長・首都

圏支店長

稲 田 昭 弘
常務取締役

執行役員 総合企画部担当

取締役

執行役員 総合企画部長

杵 渕    学

常務取締役

執行役員 製造本部長・ロジスティクスセ

ンター部長

取締役

執行役員 製造本部副本部長・三条工場

長・ロジスティクスセンター部長

内 田 高 志
取締役

執行役員 総合企画部統括部長

取締役

執行役員 総合企画部統括

西 村 常 男

取締役

執行役員 技術本部副本部長・住設商品開

発グループ部長兼 渉外部担当

取締役

執行役員 技術本部副本部長・住設商品開

発グループ部長兼 渉外部長

Ⅱ．執行役員の異動（2023 年 3 月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

久保田  忍 執行役員 製造本部副本部長・三条工場長
総務部付出向部長

兼 株式会社新井コロナ工場長

福 内 則 明 執行役員 営業本部副本部長・札幌支店長 執行役員 営業本部札幌支店長

- 2 -

氏 名 異動後 異動前

山 腰 聡 明
執行役員 営業本部副本部長・首都圏支店

長
営業本部福岡支店長

今 井    宏 執行役員 営業本部名古屋支店長 営業本部名古屋支店長

Ⅲ．その他の異動（2023 年 3 月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

栗 原    茂
技術本部技術管理グループ部長

兼 渉外部長
技術本部技術管理グループ部長

宮 本 圭 介 営業本部 LE 営業部長 営業本部 LE 営業部次長

鈴 木 信 幸 営業本部新潟支店長 営業本部新潟支店次長

柴 田 浩 志 営業本部福岡支店長 営業本部金沢支店次長

坂 井 俊 一
総務部付出向部長

兼 株式会社新井コロナ工場長
製造本部三条工場副工場長

以 上